
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jál Michal
Téma: Analýza LoRaWAN provozu pomocí SDR (id 22899)
Vedoucí: Hujňák Ondřej, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžadovalo nastudování fungování LoRaWAN sítí a SDR rádia, což jsou oblasti neprobírané v běžné

výuce. Zadání proto považuji za obtížnější.
Student získané znalosti úspěšně aplikoval a zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval samostatně a aktivně vyhledával studijní materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešení zpracovával samostatně, řešení během vypracovávání konzultoval pouze příležitostně a na e-

mailovou komunikaci reagoval občasně.
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva nebyla před odevzdáním konzultována, což je škoda, protože se to negativně projevuje na

její kvalitě.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsou mi známa žádná ocenění ani publikační činnost.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Přístup studenta k vypracovávání práce považuji za podprůměrný, stejně jako technickou zprávu. Vzhledem

k tomu, že student při zcela samostatné práci dosáhl uspokojivého realizačního výstupu, který je dále
využitelný, hodnotím jej stupněm D - uspokojivě.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 18. srpna 2020

 Hujňák Ondřej, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

